25 DE FEVEREIRO DE 2022 PORTARIA N° 001-A/2022

“Dispõe sobre exoneração da Sra. MARIA FRANCISCA
DUTRA LEITE, do cargo com provimento de Assessora
Parlamentar da Câmara Municipal de Porto
Franco/MA e, dá outras providencias”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições legais, sobretudo ao Regimento Interno do Município de Porto
Franco/MA.

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica EXONERADA do cargo de ASSESSORA PARLAMENTAR, junto à CAMARA
MUNICIPAL DE PORTO FRANCO/MA, a partir da data de 25/02/2022, a Sra. MAYANNE
WALÉRIA DIAS DE FRANÇA, inscrita no CPF n° 066.668.723-47.

Art. 2º –Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CAMARA PORTO FRANCO, Estado do Maranhão, aos 25
dias do mês de fevereiro do ano de 2022.

Josivan Nogueira da Silva
Presidente da Câmara

PUBLICADO EM 25/02/2022
Local: PLACARD CAMARA

________________________
Ivonete da Silva Prado Macedo

Diretora Geral